АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от  01.11.2024                                                                      № 45-р
пос.Северный
Об отмене  особого противопожарного режима на территории Северного сельского поселения
В связи с установлением устойчивых погодных условий на территории  Краснодарского края, в связи с понижением среднесуточных температур и улучшением обстановки с пожарами в Павловском районе:

1. Отменить особый противопожарный режим  на территории Северного сельского поселения.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Северного сельского поселения Павловского района от 07 марта 2024 года № 8-р "Об установлении на территории Северного сельского поселения особого противопожарного режима".
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании: Официальный сайт администрации  муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl 23.ru и разместить на официальном сайте Северного сельского поселения Павловского района https://sp-severnoe.ru.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                        А.В.Коваленко